
1 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.37.2013 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. , 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 

 

Numer ogłoszenia: 221275 - 2013; data zamieszczenia: 22.10.2013 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 421216 - 2013 data 16.10.2013 r. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Tłuszcz, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, woj. mazowieckie, tel. 029 7573016, 
fax. 029 7573016. 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 
• W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest: Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Jasienica (Obszar I, Obszar 
II, Obszar III, Obszar IV), zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późn. zm.) w skali 1: 1 000 lub 1: 2 000 - 
mapy powierzone przez Zamawiającego... 

• W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest: Sporządzenie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości 
Jasienica. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1)sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla Obszaru I, 2)sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla Obszaru II, 3)sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla Obszaru III, 4)sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla Obszaru IV, zgodnie z ustawą  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późn. 
zm.) w skali 1: 1 000 lub 1: 2 000 - mapy powierzone przez Zamawiającego.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu lub ofert: 23.10.2013 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski  
w Tłuszczu ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. nr 50.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu lub ofert: 25.10.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski  
w Tłuszczu ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. nr 50.. 

 


